

Ejner Nielsen Invest ApS

Fåborgvej 7, 9220 Aalborg Øst

CVR-nr. 30 55 77 27

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. juni 2025.

Ejner Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejner Nielsen Invest ApS Fåborgvej 7 9220 Aalborg Øst
	CVR-nr.: 30 55 77 27
	Stiftet: 12. december 2007
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 14. regnskabsår
Direktion	Ejner Nielsen, Beddingen 11, 1 lejligh. 8, 9000 Aalborg, Direktør
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Danalien 1 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Danske Bank, Prinsensgade 11, 9000 Aalborg
Advokatforbindelse	Advokatfirmaet Vingaardshus, Vingaardsgade 22, 9000 Aalborg
Dattervirksomhed	E-Handel 9000 ApS, Aalborg
Kapitalinteresse	Boxen ApS, Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje og sælge værdipapirer samt efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 2.966 t.kr. mod 3.296 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.167 t.kr. mod 3.039 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttofortjeneste	2.966.127	3.296.106
Værdiregulering af investeringsejendomme	545.275	104.877
1 Personaleomkostninger	-113.842	-120.976
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-165.553	-148.683
Driftsresultat	3.232.007	3.131.324
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	736.339	229.539
Indtægter af kapitalinteresser	139.779	246.726
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	17.841	16.394
Andre finansielle indtægter	497.944	778.494
2 Øvrige finansielle omkostninger	-808.705	-639.369
Resultat før skat	3.815.205	3.763.108
Skat af årets resultat	-647.998	-723.994
Årets resultat	3.167.207	3.039.114
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	407.118	-105.481
Udbytte for regnskabsåret	67.500	61.000
Overføres til overført resultat	2.692.589	3.083.595
Disponeret i alt	3.167.207	3.039.114

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2024	2023
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	6.794.269	6.116.322
4 Investeringsejendomme	40.582.788	40.037.513
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>47.377.057</u>	<u>46.153.835</u>
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.441.003	2.927.664
6 Kapitalinteresser	320.025	426.246
7 Andre tilgodehavender	0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.761.028</u>	<u>3.353.910</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>51.138.085</u>	<u>49.507.745</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	7.418.281	6.853.864
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	204.182	70.532
Andre tilgodehavender	99	1.582
Tilgodehavender i alt	<u>7.622.562</u>	<u>6.925.978</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	3.120.145	2.936.438
Værdipapirer i alt	<u>3.120.145</u>	<u>2.936.438</u>
Likvide beholdninger	2.544.359	3.045.835
Omsætningsaktiver i alt	<u>13.287.066</u>	<u>12.908.251</u>
Aktiver i alt	<u>64.425.151</u>	<u>62.415.996</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.626.778	3.219.660
Overført resultat	40.511.372	37.818.783
Foreslået udbytte for regnskabsåret	67.500	61.000
Egenkapital i alt	44.330.650	41.224.443
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	1.976.726	1.845.464
Hensatte forpligtelser i alt	1.976.726	1.845.464
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	15.400.747	16.370.958
8 Langfristede gældsforpligtelser i alt	15.400.747	16.370.958
8 Kortfristet del af langfristet gæld	970.209	962.767
Modtagne forudbetalinger fra kunder	205.050	418.984
Leverandører af varer og tjenesteydelser	225.535	147.983
Selskabsskat	99.089	131.733
Anden gæld	1.217.145	1.313.664
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.717.028	2.975.131
Gældsforpligtelser i alt	18.117.775	19.346.089
Passiver i alt	64.425.151	62.415.996
9 Oplysninger om dagsværdi		
10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
11 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	3.325.141	34.735.188	58.900	38.244.229
Udloddet udbytte	0	0	0	-58.900	-58.900
Resultatandel	0	-105.481	3.083.595	61.000	3.039.114
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	3.219.660	37.818.783	61.000	41.224.443
Udloddet udbytte	0	0	0	-61.000	-61.000
Resultatandel	0	407.118	2.692.589	67.500	3.167.207
	125.000	3.626.778	40.511.372	67.500	44.330.650

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
1. Personaleomkostninger		
Pensioner	<u>113.842</u>	<u>120.976</u>
	<u>113.842</u>	<u>120.976</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>808.705</u>	<u>639.369</u>
	<u>808.705</u>	<u>639.369</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2024	7.434.133	7.434.133
Tilgang i årets løb	<u>843.500</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2024	<u>8.277.633</u>	<u>7.434.133</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	-1.317.811	-1.169.128
Årets afskrivninger	<u>-165.553</u>	<u>-148.683</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	<u>-1.483.364</u>	<u>-1.317.811</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>6.794.269</u>	<u>6.116.322</u>

Noter

	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
4. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2024	31.742.445	31.339.745
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>402.700</u>
Kostpris 31. december 2024	<u>31.742.445</u>	<u>31.742.445</u>
Regulering til dagsværdi 1. januar 2024	8.295.068	8.190.191
Årets regulering til dagsværdi	<u>545.275</u>	<u>104.877</u>
Regulering til dagsværdi 31. december 2024	<u>8.840.343</u>	<u>8.295.068</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>40.582.788</u>	<u>40.037.513</u>

Selskabets investeringsejendomme består af 4 industri- og logistikejendomme på i alt 6.168 m² beliggende i Aalborg-området, samt en byggegrund i Blokhus.

Investeringsejendommene er, jf. beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi (niveau 3 i dagsværdihierarkiet) ved anvendelse af en afkastbaseret model.

Måling til dagsværdi foretages for hver enkelt ejendom med udgangspunkt i ejendommens detaljerede budget for det kommende driftsår, korrigeret for udsving der har karakter af enkeltstående hændelser.

Den anvendte afkastmodel, som har været anvendt konsistent i mange år, indeholder følgende hovedelementer:

Aktuel lejeindtægt
 +/- Reguleringer til lejen
 - Vedligeholdelsesomkostninger
 - Driftsomkostninger
 - Administration
 = Reguleret driftsresultat
 / Afkastprocent
 = Bruttoværdi
 + Deposita og forudbetalt leje

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.

Noter

4. Investeringsejendomme (fortsat)

Følsomhedsanalyse

Dagsværdien af investeringsejendommene udgør 40.583 t.kr. pr. 31. december 2024. Den opgjorte dagsværdi er et skøn foretaget af ledelsen på basis af tilgængelige oplysninger og aktuelle forventninger til fremtiden. Følsomheden af det gennemsnitlige afkastkrav kan illustreres ved, at ved en stigning i afkastprocenten på 0,5 %-point pr. ejendom vil dagsværdien falde til 37.787 t.kr. Et fald i afkastprocenten på 0,5 %-point pr. ejendom vil medføre en stigning i dagsværdien til 43.865 t.kr.

5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kostpris 1. januar 2024	83.000	1.106.660
Afgang i årets løb	0	-1.023.660
Kostpris 31. december 2024	83.000	83.000
Opskrivninger 1. januar 2024	2.844.664	2.950.870
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	736.339	229.539
Årets tilbageførsler på afgang	0	-745
Udbytte	-223.000	-335.000
Opskrivninger 31. december 2024	3.358.003	2.844.664
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	3.441.003	2.927.664

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
E-Handel 9000 ApS, Aalborg	100 %	3.441.003	736.339
		3.441.003	736.339

Noter

	31/12 2024	31/12 2023
6. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2024	51.250	51.250
Kostpris 31. december 2024	51.250	51.250
Opskrivninger 1. januar 2024	374.996	374.270
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	139.779	246.726
Udbytte	-246.000	-246.000
Opskrivninger 31. december 2024	268.775	374.996
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	320.025	426.246

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Boxen ApS, Aalborg	41 %	780.549	340.925
		780.549	340.925

7. Andre tilgodehavender

Kostpris 1. januar 2024	0	188.424
Afgang i årets løb	0	-188.424
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	0	0

8. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2024	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2024	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	16.370.956	970.209	15.400.747	11.724.386
	16.370.956	970.209	15.400.747	11.724.386

Noter

9. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Andre børsnoterede værdipapirer</u>	<u>Investerings- ejendomme</u>
Dagsværdi 31. december 2024	3.120.145	40.582.788
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	183.707	545.275

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 16.371 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2024 udgør 47.377 t.kr.

11. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
